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I marts viste Polestar en eldrevet konceptbil med foldetag
af glas og en indbygget drone, der skulle kunne optage bi
len med op til 90 km/t. Nu annoncerer mærket overrasken
de, og den går i produktion under Polestar 6. Produktions
bilen får sandsynligvis foldetag af metal, og det vides ikke,
om der vil medfølge en drone. Drivlinen fra den kommende
Polestar 5 vil have op til 884 hk og 900 Nm, hvilket vil række
til 0100 km/t på 3,2 sek. og en topfart på 250 km/t. Række
vidden er ikke oplyst.

Polestar 6 forventes først lanceret i 2026, men allerede
fra i dag kan man foretage en onlinereservation på Pole
stars hjemmeside, hvor du skal smide over 180.000 kr. for at
komme forrest i køen til en Polestar 6.
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Polestar 6 bliver en
åben sportsvogn

På 2022 Monterey Car Week, der indledes i Californien i
dag, viser Aston Martin deres DBR22 for første gang. Den
tosædes roadster skal illustrere Q by Aston Martinafde
lingens evne til at producere håndbyggede biler i små seri
er, og skal hylde mærkets historie med åbne sportsvogne.
Fronten har et unikt design i kulfiber inspireret af Aston
Martin DBR1 fra 1956 og DB3S fra 1953 som en hilsen til de
berømte forgængere. 

Under  den  lange  og  lave  fronthjelm  bor  en  5,2liters
V12biturbomotor med 715 hk. Der angives en 0100tid på
3,5 sek. og en topfart på 319 km/t, og hverken antal plan
lagte eksemplarer eller pris er oplyst – interesserede dan
ske kunder kan melde sig hos Aston Martin Copenhagen.
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Aston Martin viser
V12roadster i USA

MercedesBenz foreløbig største eldrevne personbil hed
der EQS SUV og kan foreløbig bestilles i longrangevarian
ten 450+ med baghjulstræk samt de to firehjulstrukne va
rianter  450  4Matic  og  580  4Matic.  Størrelsesmæssigt  er
den nye SUV placeret mellem de konventionelle GLE og
GLS, der også fås med op til syv sæder, og første og anden
sæderække  kan  justeres  elektrisk.  Rækkevidden  er  594
633 km, og litiumionbatteripakken på 107,8 kWh kan op
lades med 11 kW i hjemmelader eller med op til 200 kW i
lynlader. Det omfattende udstyr omfatter 21" hjul, kørsels
assistenter,  widescreencockpit  og  Burmester  lydanlæg.
Priserne begynder ved 1.310.000 kr. for EQS SUV 450+ in
klusive ét års gratis el via Ionitynetværket, og bilen er i
Danmark sidst på året.
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Danske priser på
Mercedes EQS SUV
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Hvad er planen med opkøbet?

“Det er at udvide Autocentralenkon
cernens muligheder for at tilbyde køb
og leasing af brugte biler i hele spektret
fra ordinære til luksuriøse biler.”

Hvad kan Granturismo?

“Granturismo Cars er blevet Danmarks
største bilkanal på tre år med 74.000
følgere på Youtube, 150.000 på Facebo
ok, 36.000 på Instagram samt 33.500
på Tiktok. Vi tror, det skyldes ærlighed.

Noget  som  autobranchen  aldrig  har
været særlig kendt for. Og det har båret
frugt, da vi p.t. rammer 1,3 mio. dan
skere om måneden på tværs af vores
platforme. Bare på Youtube i sig selv
har vi 7,7 mio. eksponeringer om må

neden. Vores visningstal har medført,
at vi p.t. søger sponsorer til vores You
tubekanal – altså danske virksomhe
den som ønsker at få fremhævet deres
logo på vores film … Vi giver seerne og
kunderne en redelig og troværdig gen

nemgang  af  vores  produkter.  Mange
bilhuse vælger helt naturligt og med
rigtig god grund kun at fremhæve det
bedste ved deres biler. Men i 2022 kan
man  ikke  lave  troværdig  reklame om
sig selv og sine produkter ved udeluk
kende at fremhæve fordelene.”

Hvorfor ikke det?

“Fordi kunderne er kritiske. De er for
kloge og ved ofte mere om produktet
end selve afsenderen – især de negati
ve ting. Ingen produkter er fejlfri. In
gen biler er uden store minusser. Vores
strategi går ud på at forberede kunder
ne på det, som de møder, når de enten
leaser en ny Audi A6 eller en Ferrari
SF90  gennem  os.  Vi  vil  hellere  tjene
færre penge end at have utilfredse og
skuffede kunder.”

Er der et marked for highend-biler?

“Der vil altid være et marked for lea
sing af highend biler i Danmark. Selv i
mindre gode tider er det den optimale
løsning.”

Er der efterspørgsel efter elbiler i

den dyre ende af markedet?

“Ja, lidt overraskende i forhold til en la
vere afgift, men mange der har været
vant  til  at  lease  deres  bil  fortsætter
med det, også med dyrere elbiler. Der
er bundet mindre likviditet og mulig
hed for at sælge bilen i udlandet.”

Syd og sønderjysk bilkoncern køber populært dansk
leasingselskab kendt fra sociale medier

Af Steen Bachmann

Som insidertip til et godt valg
af 500 hk flexleasingbil lige nu
peger Anders Jensen på en
BMW F90 M5 Competition.
Foto: PR
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